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Az ülésen hozott határozatok: 

 

 

 

 

 

 

 

92/2022.  (IX.19) pénzügyi bizottsági határozat  

96/2022. (IX. 19.) pénzügyi bizottsági határozatig 

 

 

 

 

 

 

 



J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Mely készült Gomba Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2022. szeptember 19. 

napján, 17:00 kezdettel a Gombai Közös Önkormányzati Hivatal tanácstermében (2217 Gomba, 

Bajcsy-Zsilinszky u. 2. sz.) megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 

 

Jelen voltak:     Lehoczki Zoltán  a Pénzügyi Bizottság elnöke 

   Rádi Lászlóné   a Pénzügyi Bizottság tagja 

    

   Lehota Vilmos  polgármester 

    

   Varga Sándor   jegyző 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Üdvözölte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a bizottság mindhárom tagja megjelent, 

a bizottság határozatképes és az ülést megnyitotta. Tájékoztatta a bizottság tagjait a rendkívüli 

ülés napirendjével kapcsolatosan. Megkérdezte, hogy van-e hozzászólás, javaslat a napirenddel 

kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a kiegészített napirendi 

pontokat elfogadja. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 2 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
 

92/2022. (IX. 19.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a rendkívüli ülés napirendi 

pontjára tett javaslatot és azt az alábbiak szerint fogadta el: 

 

 

 

NAPIRENDI PONTOK: 

 

1.) Javaslat a víziközmű vagyon állami integrációjához történő csatlakozásra 

    Előterjesztő: polgármester 

    Előkészítő:        polgármester/jegyző 

    Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

2.) Javaslat testkamera beszerzésére és adományozására 

 Előterjesztő: polgármester 

 Előkészítő:        jegyző 

 Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

3.) Javaslat a társulási vagyon értékesítéséből keletkezett bevétellel történő 

rendelkezésre  

    Előterjesztő: polgármester 

    Előkészítő:        jegyző 

    Véleményező: Pénzügyi Bizottság 



 

: 

Határidő: azonnali 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

 

1. napirendi pont 

 

Javaslat a víziközmű vagyon állami integrációjához történő csatlakozásra 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan.  

 

Lehota Vilmos polgármester 

Elmondta, hogy a szándéknyilatkozatról már születette korábban döntés. Ezt követően 

részletesen ismertette az integrációs folyamat állomásait. Hozzátette, hogy a 2022.09.14. napján 

tartott lakossági fórumon sok érdeklődő állampolgár vett részt és az ott elhangzottak alapján 

elfogadják az állami integrációhoz történő csatlakozást a közmű biztosítása érdekében. Kifejtette, 

hogy ez az integrációs folyamat nem egy új dolog és most sem azért került előtérbe, mert az 

önkormányzat szabadulni szeretne a vagyontól, hanem azért, mert a működtetés költségeit nem 

tudná finanszírozni. Elmondta, ha nem adják át úgy a fejlesztések finanszírozása is az 

önkormányzat feladata lenne, ami a jelenlegi viszonylatokat figyelembe véve hatalmas és 

felelőtlen kötelezettségvállalás lenne. 

Ezt követően javaslatot fogalmazott meg azzal kapcsolatosan, hogy Gomba Község 

Önkormányzata a Magyar Állam részére átadott helyi víziközmű működése során a nyersvízből 

és a szennyvízből kitermelhető hőenergiát térítésmentesen kitermelhesse és felhasználhassa. 

 

Ezt követően a bizottság megtárgyalta a javaslattal kapcsolatosan felmerült kérdéseket. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Megkérdezte, hogy van-e a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás vagy egyéb 

javaslat? Hozzászólás nem lévén a víziközmű vagyon állami integrációjához történő 

csatlakozásról szóló javaslatot tette fel szavazásra, kérte, aki a határozati javaslatban foglaltakkal 

egyetért, kézfelemeléssel jelezze. A szavazást követően megállapította, hogy 

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 2 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

93/2022. (IX. 19.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megtárgyalta a víziközmű 

vagyon állami integrációjához történő csatlakozásról szóló javaslatot és annak 

elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, 

hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 



Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Megkérdezte, hogy a polgármester úr javaslatához kapcsolódóan van-e egyéb kérdés, 

hozzászólás vagy javaslat? Hozzászólás nem lévén kérte, aki a Magyar Állam részére átadott 

helyi víziközmű működése során a nyersvízből és a szennyvízből kitermelhető hőenergiához 

kapcsolódó javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. A szavazást követően megállapította, 

hogy 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 2 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

94/2022. (IX. 19.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megtárgyalta a Magyar 

Állam részére átadott helyi víziközmű működése során a nyersvízből és a 

szennyvízből kitermelhető hőenergiához kapcsolódó javaslatot és annak elfogadását 

javasolja a Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését 

a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

2. napirendi pont 

 

Javaslat testkamera beszerzésére és adományozására 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan. Hozzászólás nem lévén, a testkamera beszerzéséről és adományozásáról 

szóló javaslatot tette fel szavazásra, kérte, aki a határozati javaslatban foglaltakkal egyetért, 

kézfelemeléssel jelezze. A szavazást követően megállapította, hogy 

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

95/2022. (IX. 19.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megtárgyalta a testkamera 

beszerzéséről és adományozásáról szóló javaslatot és annak elfogadását javasolja a 

Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését a 

képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

3. napirendi pont 

 

Javaslat a társulási vagyon értékesítéséből keletkezett bevétellel történő rendelkezésre  

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 



Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan.  

Ezt követően megtárgyalták az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat. A tárgyalás 

során megfogalmazták, hogy azt a javaslatot támogatnák, amiben „a Társulás tulajdonát képező 

2200 Monor, Dobó u. 6.szám alatti ingatlan eladásából származó bevételt, figyelemmel az Nvtv. 

14.§ (1) bekezdésében foglaltakra, a Gomba településre eső vagyonrészt, a feladatot tovább vivő 

Monor Város Önkormányzata részére ajánlja fel.” 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Megkérdezte, hogy van-e a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás vagy javaslat? 

Hozzászólás nem lévén, a társulási vagyon értékesítéséből keletkezett bevétellel történő 

rendelkezésről szóló „A” javaslatot tette fel szavazásra, kérte, aki a határozati javaslatban 

foglaltakkal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. A szavazást követően megállapította, hogy 

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 2 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

96/2022. (IX. 19.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megtárgyalta a társulási 

vagyon értékesítéséből keletkezett bevétellel történő rendelkezésről szóló javaslatot 

és annak elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az 

elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke  
Megkérdezte, hogy van-e további téma, amit a bizottságnak tárgyalnia szükséges? Tekintettel 

arra, hogy egyéb megvitatnivaló nem volt, megköszönte a részvételt és az ülést 17:20-kor bezárta.  

 

 

 

          Rádi Lászlóné  s.k.                     Lehoczki Zoltán s.k.              

              a Pénzügyi Bizottság tagja              a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

 


